[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от     25  декабря 2014 г.                                                                                                                 №36
п. Унъюган
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов сельского
поселения Унъюган от 25.12.2013 №17

Рассмотрев проект решения Совета депутатов сельского поселения Унъюган «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 25.12.2013 №17 «О бюджете муниципального образования сельское  поселение Унъюган на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (с изменениями на 30.09.2014), Совет депутатов сельского поселения Унъюган решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 25.12.2013  №17 «О бюджете муниципального образования сельское  поселение Унъюган на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 1 решения в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельское поселение Унъюган (далее – бюджет поселения Унъюган) на 2014 год:

прогнозируемый  общий объем доходов бюджета поселения Унъюган в  сумме 71 165,5тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета поселения Унъюган в сумме 71 165,5тыс. рублей.
прогнозируемый дефицит бюджета поселения Унъюган на 2014 год в сумме 0,0тыс. рублей.».
1.2. Изложить абзац 2 пункта 17 решения в новой редакции:

 «на 2014 год в сумме 53 562,8тыс. рублей;»;

1.3. Изложить приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  поселения Унъюган на 2014 год», приложение 3 «Доходы бюджета поселения Унъюган на 2014 год»,  приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета поселения Унъюган на 2014 год», приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета поселения Унъюган на 2014 год», приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета поселения Унъюган  на 2014 год», приложение 13 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности),  видам расходов   бюджета поселения Унъюган в ведомственной структуре расходов на 2014 год», приложение 15 «Объем расходных обязательств, осуществляемых за счет субвенций (субсидий) из федерального бюджета и бюджета Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2014 год» согласно приложениям 1-7.

2.  Решение  направить для обнародования через средства массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
            3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политике Совета депутатов сельского поселения Унъюган  (Козлов С.А.).

Глава сельского поселения Унъюган                                                               В.И. Деркач